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Qosimova Gulchehraxon Irgashevna 

Qoqon shahar kasb- hunar maktabi tarix fani oqituvchisi 

 

Annotatsiya:  Tarixni o‘qitish jarayoni nafaqat bilim berish, balki 

o‘quvchilarda tarixiy tafakkur, tanqidiy fikrlash va ijtimoiy mas'uliyatni 

shakllantirishga qaratilgan bo‘lishi kerak. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar 

va qiziqarli metodlardan foydalanish tarix fanini o‘qitishda samaradorlikni 

oshirishga yordam beradi. 

Kalit so‘zlar: tarix, qiziqarli metodlar,  pedagogik texnologiyalar, 

ijodkorlik, , interaktiv darsliklar, tanqidiy fikrlash, tarixiy tafakkur,  tarixiy 

shaxslar.  

KIRISH 

Tarix fani  o‘quvchilarga tarixiy voqealar, shaxslar va davrlar haqida 

ma'lumot beradi. Bu ma'lumotlar, o‘quvchilarning tarixiy tafakkurini 

rivojlantirishga, tanqidiy fikrlash qobiliyatini oshirishga va tarixiy kontekstni 

tushunishga yordam beradi. Tarixni o‘rganish, o‘quvchilarga o‘z xalqi, millati va 

madaniyati haqida chuqurroq tushuncha berish bilan birga, global miqyosda 

insoniyat tarixini ham o‘rganish imkonini yaratadi. 

Tarix  o‘quvchilarga o‘tmishdagi voqealarni tahlil qilish va ularning 

sabablarini aniqlash imkonini beradi. Bu jarayon, o‘quvchilarning tanqidiy 

fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam beradi. Tarixiy voqealarni o‘rganish, 

o‘quvchilarga o‘z fikrlarini shakllantirish, ularni baholash va o‘zaro 

munosabatlarni tushunishga yordam beradi. Bu esa, o‘quvchilarning ijtimoiy 

mas'uliyatini oshiradi va ularni faol fuqarolar sifatida tarbiyalaydi. Tarix fani, 

shuningdek, o‘quvchilarga tarixiy shaxslar va ularning hayoti haqida ma'lumot 

beradi.  Tarixiy shaxslar, o‘z davrlarida muhim rol o‘ynagan insonlardir. Ularning 

hayoti va faoliyati, o‘quvchilarga tarixiy kontekstni tushunishga yordam beradi. 
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Tarixiy shaxslar orqali o‘quvchilar, insoniyat tarixidagi muhim voqealarni va 

ularning ta'sirini o‘rganishlari mumkin. Tarix fani, o‘quvchilarga tarixiy 

manbalarni o‘rganish va tahlil qilish imkonini beradi. Tarixiy manbalar, 

o‘tmishdagi voqealar haqida ma'lumot beruvchi hujjatlar, kitoblar, arxiv 

materiallari va boshqa resurslardir. O‘quvchilar, tarixiy manbalarni o‘rganish 

orqali, o‘z bilimlarini kengaytirishlari va tarixiy voqealarni yanada chuqurroq 

tushunishlari mumkin. Bu jarayon, o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini 

rivojlantirishga yordam beradi. Tarix fani, shuningdek, o‘quvchilarga tarixiy 

tadbirlar va ko‘rgazmalarni tashkil etish imkoniyatini beradi. 

Tarixiy tadbirlar, o‘quvchilarga tarixiy voqealarni jonlantirish, ularni o‘z 

ko‘zlari bilan ko‘rish va his qilish imkonini beradi. Bu jarayon, o‘quvchilarning 

tarixga bo‘lgan qiziqishini oshiradi va ularning tarixiy bilimlarini 

mustahkamlashga yordam beradi. 

Tarix fani, o‘quvchilarga o‘z tarixini bilish, madaniyatini tushunish va 

ijtimoiy mas'uliyatni his qilishda yordam beradi. Tarixni o‘rganish, o‘quvchilarga 

o‘z xalqi va millati haqida chuqurroq tushuncha berish bilan birga, global 

miqyosda insoniyat tarixini ham o‘rganish imkonini yaratadi. Bu jarayon, 

o‘quvchilarning tarixiy tafakkurini rivojlantirishga, tanqidiy fikrlash qobiliyatini 

oshirishga va tarixiy kontekstni tushunishga yordam beradi. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar, o‘quv jarayonini yanada interaktiv 

va qiziqarli qilishga imkon beradi. Bu texnologiyalar orasida multimedia 

vositalari, internet resurslari, taqdimot dasturlari va o‘yinlar mavjud. Ular 

o‘quvchilarning diqqatini jalb qilish, tarixiy voqealarni yanada jonli va tushunarli 

tarzda taqdim etishga yordam beradi. Masalan, tarixiy filmlar, hujjatli filmlar va 

animatsiyalar orqali o‘quvchilar tarixiy voqealarni ko‘rishlari va ularni his 

qilishlari mumkin. Bu esa o‘quvchilarning tarixga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. 

Multimedia vositalari yordamida o‘quvchilar tarixiy voqealarni turli 

burchaklardan ko‘rish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Masalan, interaktiv xaritalar 

orqali o‘quvchilar tarixiy voqealar joylashuvini va ularning o‘zaro aloqalarini 
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o‘rganishlari mumkin. Bu usul, o‘quvchilarga tarixiy kontekstni yaxshiroq 

tushunishga yordam beradi va ularning tarixiy tafakkurini rivojlantiradi. Qiziqarli 

metodlardan foydalanish, o‘quvchilarning faol ishtirokini ta'minlaydi.  

Tarix fanini o‘qitishda o‘yinlar, rolli o‘yinlar va simulyatsiyalar kabi 

metodlar qo‘llanilishi mumkin. Masalan, o‘quvchilar tarixiy shaxslar rolini 

o‘ynab, ularning hayoti va faoliyati haqida ko‘proq ma'lumot olishlari mumkin. 

Bu usul, o‘quvchilarga tarixiy voqealarni yanada chuqurroq tushunishga yordam 

beradi va ularni tarixiy shaxslar bilan bog‘lash imkonini beradi. Rolli o‘yinlar 

orqali o‘quvchilar tarixiy voqealarni o‘zlari boshdan kechirishlari, ularning 

sabablarini va oqibatlarini o‘rganishlari mumkin. Bu jarayon, o‘quvchilarning 

empatiya qobiliyatini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. O‘quvchilar tarixiy 

shaxslarning qarorlarini qabul qilish jarayonida ishtirok etishlari, ularning 

fikrlarini va his-tuyg‘ularini tushunishga yordam beradi. Tarix fani o‘qitishda 

guruhli ish metodlari ham muhim ahamiyatga ega. 

O‘quvchilarni kichik guruhlarga bo‘lib, tarixiy mavzularni muhokama 

qilish va birgalikda yechimlar topish uchun rag‘batlantirish, ularning fikr 

almashishiga va birbiridan o‘rganishiga yordam beradi. Bu metod, 

o‘quvchilarning ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. 

Guruhli ishlar orqali o‘quvchilar bir-birining fikrlarini tinglash, baholash va o‘z 

fikrlarini ifodalash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon, o‘quvchilarning 

tanqidiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga yordam beradi. Shuningdek, guruhli 

ishlar o‘quvchilarga tarixiy voqealarni turli nuqtai nazardan tahlil qilish imkonini 

beradi. Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llashda internet resurslaridan 

foydalanish ham muhim ahamiyatga ega. O‘quvchilar tarixiy manbalarni izlash, 

tarixiy voqealar haqida maqolalar o‘qish va tarixiy xaritalarni o‘rganish orqali o‘z 

bilimlarini kengaytirishlari mumkin. Internet orqali o‘quvchilar tarixiy tadbirlar, 

ko‘rgazmalar va konferensiyalar haqida ma'lumot olishlari, shuningdek, tarixiy 

shaxslar bilan bog‘liq intervyularni tinglashlari mumkin. 

Internet resurslari yordamida o‘quvchilar tarixiy voqealarni o‘rganish 

jarayonida mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirishlari mumkin. Ular turli 
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manbalardan olingan ma'lumotlarni solishtirish, tahlil qilish va o‘z fikrlarini 

shakllantirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon, o‘quvchilarning tarixiy 

bilimlarini mustahkamlashga yordam beradi. Tarix fani o‘qitishda zamonaviy 

texnologiyalar yordamida o‘quvchilarga tarixiy tadbirlarni rejalashtirish va 

amalga oshirish imkoniyatlari ham yaratiladi. 

Masalan, o‘quvchilar tarixiy bayramlar, ko‘rgazmalar yoki tadbirlar 

tashkil etish orqali o‘z bilimlarini amaliyotda qo‘llashlari mumkin. Bu esa 

ularning tarixiy bilimlarini mustahkamlashga va tarixga bo‘lgan qiziqishini 

oshirishga yordam beradi. Tarixiy tadbirlar o‘quvchilarga tarixiy voqealarni 

jonlantirish, ularni o‘z ko‘zlari bilan ko‘rish va his qilish imkonini beradi. 

O‘quvchilar tarixiy shaxslar, voqealar va davrlar haqida ko‘proq ma'lumot 

olishlari, shuningdek, o‘z fikrlarini ifodalashlari mumkin. Bu jarayon, 

o‘quvchilarning tarixiy tafakkurini rivojlantirishga yordam beradi. Zamonaviy 

pedagogik texnologiyalar va qiziqarli metodlardan foydalanish, tarix fanini 

o‘qitishda o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishga yordam beradi. O‘quvchilar 

tarixiy voqealarni o‘rganish jarayonida faol ishtirok etishlari, o‘z fikrlarini 

ifodalashlari va bir-biridan o‘rganishlari mumkin. Bu esa ularning tarixga bo‘lgan 

qiziqishini oshiradi va o‘qitish jarayonini yanada samarali qiladi. O‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshirish uchun o‘qituvchilar darslarni qiziqarli va interaktiv 

tarzda o‘tkazishlari kerak. Bu jarayonda zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash, 

o‘quvchilarning diqqatini jalb qilish va ularni tarixiy voqealar bilan bog‘lash 

imkonini beradi. O‘quvchilar tarixiy voqealarni o‘rganish jarayonida o‘zlarini 

faol ishtirokchi sifatida his qilishlari, bu esa ularning motivatsiyasini oshiradi. 

XULOSA 

Tarix fani o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalar va qiziqarli 

metodlardan foydalanish, o‘quvchilarning tarixiy tafakkurini rivojlantirish, ularni 

tarixiy voqealar bilan bog‘lash va tarixga bo‘lgan qiziqishini oshirishga yordam 

beradi. 
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O‘qituvchilar, o‘z darslarida zamonaviy texnologiyalarni va qiziqarli 

metodlarni qo‘llash orqali o‘quvchilarning tarixiy bilimlarini yanada 

chuqurlashtirishlari mumkin. 

Natijada, tarix fani o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalar va 

qiziqarli metodlardan foydalanish, o‘quvchilarga nafaqat o‘tgan davrlarni 

o‘rganish, balki kelajak uchun saboqlar olish imkonini beradi. Shuning uchun, 

zamonaviy pedagogik texnologiyalar va qiziqarli metodlardan foydalanish, tarix 

fanini o‘qitishda muhim ahamiyatga ega. O‘quvchilar tarixiy voqealarni o‘rganish 

jarayonida faol ishtirok etishlari, o‘z fikrlarini ifodalashlari va bir-biridan 

o‘rganishlari mumkin. Bu esa ularning tarixga bo‘lgan qiziqishini oshiradi va 

o‘qitish jarayonini yanada samarali qiladi. 
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